UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Số:1417  / TM-GDĐT

	Cần Giờ , ngày  09   tháng 10 năm 2017

THƯ MỜI
Về Tham dự Hội nghị Tổng kết công tác Giáo dục Đặc biệt năm học 2016-2017 và triển khai nhiệm vụ năm học 2017-2018
			                _________________________________

	Thực hiện theo thư mời số 272/TM-GDĐT-VP, ngày 5/10/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tập huấn “Tham dự Hội nghị Tổng kết công tác Giáo dục Đặc biệt năm học 2016-2017 và triển khai nhiệm vụ năm học 2017-2018”. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời Ông (Bà):
1. Trần Thị Hoàng Mai - P.Trưởng phòng - Phòng Giáo dục và Đào tạo.
2. Nguyễn Thị Hồng Hạnh - Chuyên viên - Phòng Giáo dục và Đào tạo.
3. Đặng Thái Bình - Hiệu trưởng - Trường Tiểu học Bình Khánh.
4. Nguyễn Văn Toàn - Hiệu trưởng - Trường Tiểu học Tam Thôn Hiệp.
5. Trần Văn Quyên - Hiệu trưởng - Trường Tiểu học An Thới Đông.
6. Nguyễn Thị Hoài Thu - Hiệu trưởng - Trường CB Cần Thạnh.
7.Vũ Thị Mỹ Thơ - Giáo viên - Trường Chuyên biệt Cần Thạnh.
8. Nguyễn Thị Thanh Loan - Giáo viên - Trường CB Cần Thạnh.

	Nội dung:	Tham dự Hội nghị Tổng kết công tác Giáo dục Đặc biệt năm học 2016 - 2017 và triển khai nhiệm vụ năm học 2017 - 2018.
Thời gian:   08h00, thứ năm ngày 12 tháng 10 năm 2017.
Địa điểm:   Phòng họp 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo. Số 66-68 Đường Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1.

Ban lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng cử các thành viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	 Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo (Ông Thư, Bà N.Mai, H. Mai);
- Các trường như trên;
- Tổ Tiểu học (Bà Hạnh);
- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]            ( Đã ký tên và đóng dấu)

Trần Thị Hoàng Mai